
2ÜlB Ü

.lu

A
ĹĘā`āt6í'Skaiillałqo

_(-

Ĺ›l"-1. WÊOLÊYO .åsšişo

ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

` Ľ

z dnia r.

w sprawie wyznaczenia osoby do zastępowania dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 3
Pani Gabrieli Sobczyk.

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz.U. 2 2015 r., poz. 2156 z póżn. zm.)

zarządza się co następuje:

§1. Wyznaczyć Panią Kazimierę Szankowską oraz Panią Małgorzatę Flak do zastępowania
Pani Gabrieli Sobczyk w okresie na jaki powierzono jej stanowisko dyrektora Przedszkola
Miejskiego nr 3 w Gliwicach, nie dłużej niż do 31.08.2017 r.
§ 2 Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji.
§ 3 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuje osobiście.
§ 4 Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice z dnia nr PM - 1744/15 z dnia
19.10.2015 r.
§ 5 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

" ¬ :„1

El. 1 'Ê ?i""í I"") f -_-.- _.¬.

if KÍO

styn i r
..=i.;.-.ełrilk

/7 - „ji

'R-lariusf 'üłziiarz
r

' n



Uzasadnienie

Wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione 2 uwagi na konieczność
zapewnienia ciągłości funkcjonowania Przedszkola Miejskiego nr 3 w Gliwicach.

nie ile. l ł
1 elfiioi

Í/.E13 El 14

. 1¬;{.== . 1zi';=i".. łłd-.lkācji
wff

_ ncnaiz


